
Mažų miestelių Amerika: Tikra istorija 
  

   Į pensiją išėjęs draugas, gyvenantis gerokai žemiau skurdo ribos, eina į paštą.   

Stovėdamas eilėje jis išgirsta, kaip priešais jį sėdinti senutė užsimena, kad jos 

dukra dirbo Australijoje.  Jis jai pasako, kad turi draugų Australijoje.  Jie net 

atsiuntė jam dėžę maisto Kalėdoms.  

   Moteris akivaizdžiai pažįsta už jo stovintį pagyvenusį vyrą.  Ji išreiškia 

užuojautą, kad neseniai mirė jo motina.  Jis pastebi, kad jai buvo 94 metai ir ji bu-

vo silpnos sveikatos.  Taigi galbūt tai buvo palaiminimas.  Prieš išeidamas mūsų 

bendražygis taria keletą paguodos žodžių. 

   Maždaug už kvartalo jis išgirsta, kaip iš apygardos teismo pastato garsiakalbių 

skamba Beethoveno Devintosios simfonijos penktoji dalis.  Dabar jis yra prie par-

 

#1014                                                                                                                                        21.08.2022 (133) 



duotuvės, kurioje dirba bažnyčios vargonininkas.  Jis įeina ir užsimena apie tai 

vyrui. 

   Už kelių kvartalų jis sustoja prie taupyklės ir paprašo pasisveikinti su katėmis.  

Jos miega ir jis nenori jų trukdyti.  Todėl vietoj to jis tik pamoja.  Jis pasako par-

duotuvės savininkui, kad yra labai patenkintas neseniai įsigytu naudotu televizori-

umi. 

   Kita stotelė - sporto prekių parduotuvė.  Jis pastebi patrauklią jauną 

šviesiaplaukę moterį, laikančią lanką ir strėlę.  Jis prieina prie vidutinio amžiaus 

poros, kuriai priklauso parduotuvė, ir išreiškia susirūpinimą: "Žinote, kai ateis Val-

entino diena, bus pavojinga leisti moteriai laikyti lanką ir strėlę!"  Jie nusijuokia.  

Beveik atsiprašydamas jis prisipažįsta, kad žmona negali pakęsti tų pačių kvailų jo 

pokštų dešimtmetį po dešimtmečio.  Tad jam tenka varginti kitus žmones. 

   Visa tai trunka mažiau nei valandą.  Tai niekuo nesiskiria nuo jo įprastos 

kasdienės rutinos.  Žmonės jį mėgsta.  Jiems nerūpi jo politika. Nors daugelis žino, 

kad jis yra užkietėjęs nacionalsocialistas! 

   Kartais į pokalbius jis įterpia kruopščiai suformuluotą politinį komentarą ar du.  

Tačiau dažniausiai to nedaro.  Jis tiesiog malonus senas džentelmenas, kurį 

ģmonǟs mato mieste ir mojuoja rankomis. 

   Kai jis kalba apie politiką, savo požiūrį jis pritaiko auditorijai.  Dažniausiai kal-

bama apie ekonomiką, politikų išpardavinėjimą ir Volstrito parazitizmą.  Nebaltųjų 

imigracija, juodaodžių nusikalstamumas ir užsienio politika atsiranda vėliau.  

Užmezgus tam tikrą ryšį.  Ir jis geriau jaučia savo auditoriją.   

   Atvira nacionalsocialistinė propaganda paprastai paliekama vėlesniems pokalbi-

ams.  Net ir tada ji pradedama labiau "istorine" nei "politine". 

   Laikui bėgant vis daugiau žmonių supranta, kad jis iš tikrųjų yra užkietėjęs 

nacionalsocialistas.  Bet jiems tai, atrodo, nerūpi.  Net žymūs piliečiai vadina jį 

draugu.  Be to, jie pritaria daugeliui jo žodžių! 

   Jie laiko jį žmogumi, kuris yra toje paļioje pusǟje!  O vyriausybę - kaip bendrą 

prieġŃ. 

   Trumpai tariant, yra laikas ir vieta, kur galima susidurti su žmonėmis su šventąja 

svastika.    Tačiau taip pat yra laikas ir vieta, kur pirmiausia reikia paruošti dirvą. 

   Šis patyręs aktyvistas taikė abu metodus.  Netgi demonstravo apsirengęs šturmo 

desantininko uniformą.  (Jis vis dar turi savo senąją šturmo desantininko uni-

formą!) 

   Tai tiesiog taktikos klausimas.  Ne dogmos. 

  



   Jūs taip pat galite tai padaryti! 

  

    Paruoškite dirvą.  Pasodinkite sėklą.  Palaistykite augalą.  Stebėkite, kaip jis au-

ga.   Nuimkite derlių, kai ateis laikas. 



Fredo odisėja 
  

5 dalis 

Dar blogesni keistuoliai 

  

Dauguma mūsų, paprastų mirtingųjų, niekada nesusiduria su galingais, bet piktais 

pusdieviais, vadinamais vadovais. 

   

Limuzinų vairuotojams taip nesiseka! 

  

Brandonas buvo vienas iš šių vargšų.  Jo plaukai buvo per anksti išbalę vien dėl to, 

kad buvo vienoje transporto priemonėje su vadovais. 

  

Jis papasakojo man apie pokalbį, kurį išgirdo tarp dviejų iš jų. 

   

Kiekvienas vadovas apibūdino savo mŃstymo procesŃ. 

    

Švedas įsivaizdavo 

spalvoti ġokiȎ numeriai... 

   

Prūsas vizualizavo 

dangaus kȊnai... orbitos... gravitaciniai laukai.   

    

Ši komanda kartais kartu dirbo prie specialių projektų.  Jie buvo pravardžiuojami 

"Team SOB".  Jų vardai prasidėdavo raidėmis "S" ir "B".  Vienas iš jų buvo 

"SOB". [SOB = "Son of a Bitch" (liet. "kalės sūnus")]. 

  

Tas "šunsnukis" net gyrėsi savo "garbės titulais". 

  

Jo paties motina vadino jį DIKTATORIUMI. 

Jo pirmoji žmona jį pavadino KELNU. 

Antroji žmona pavadino jį MANIAC. 

  



  

  

  

Vienas iš jo mėgstamiausių vadinamųjų juokelių buvo toks: 

  

Ģinau, kad mano ġuo mane myli. 

Manau, kad mama mane myli. 

Tikiuosi, kad mano ģmona mane myli. 

  

Laimei, šis šunsnukis didžiąją laiko dalį praleido toli nuo mūsų įstaigos! 




